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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Turizm ve Otel-
cilik Yüksekokulu, 2018-2019 Akademik yılı ile bir-
likte, bünyesinde bulunan “Le Chateau Lambousa
Hotel” ve yakında hizmete girecek olan “GAÜ
Celebrity Uygulama Oteli” ile, hem okuyup; hem de
çalışma fırsatı sunuyor.

“Work and Study” Sistemi ile Mezuniyet Sonrası İş
Garantisi

Konuyla iligli GAÜ’den yapılan açıklamada, 2018-
2019 Akademik yılı ile birlikte, KKTC Liselerinden
mezun olan öğrencilere, eğitimlerinin yanında, GAÜ
bünyesinde hizmet veren, Le Chateau Lambousa Hotel
ve GAÜ Celebrity Uygulama Otelinde çalışma fırsatı
sunacakları ifade edildi. Uygulanacak olan sistem ile
birlikte, Turizm Otelcilik bölümlerinde eğitim almak

isteyen sınırlı sayıda öğrenciye, aldıkları eğitimi
pekiştirmeleri ve mesleklerine; eğitimleri ile birlikte
başlama fırsatı sundukları ifade edildi. Bunun yanında
öğrencilerin, çalıştıklarına karşılık; ücretsiz eğitim,
konaklama ve mezun olduktan sonra iş garantisine
sahip olacakları vurgulandı.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ise konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, 2018-2019 Akademik yılı ile
birlikte, Turizm ve Otelcilik bölümlerine öğrencileri
uygulamalı ve tam burslu şekilde alacaklarını bildirdi.
Akpınar ayrıca, Le Chateau Lambousa Hotel’in de
artık, önümüdeki haftalarda hizmete girecek olan GAÜ
Celebrity Uygulama Otelinin yönetiminde olacağını
bildirerek, her iki otelinde, GAÜ Turizm ve Otelcilik
Öğrencilerinin işletmesinde olacağını vurguladı.

Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Ser-
hat Akpınar;  Kıbrıs Barış Harekatı’nın 44'üncü Yıl
Dönümü ile 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı
nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı.

Mesaj aşağıdaki ifadeleri içeriyor;
"Kıbrıs Barış harekâtının 44. Yılında; kendilerini

Kıbrıs Türkeri’nin Varoluş ve Özgürlükleri için feda
eden Mücahitlerimizi, Aziz Şehitlerimizi ve Kahra-
man Gazilerimizi Minnet ile anıyoruz."

“20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramımız Kutlu
Olsun”

Akpınar ayrıca, sosyal medya üzerinden
yayımladığı mesajında ise şunları söyledi;

“O günleri yaşayan bilir.” Çocukluğumuzun biz-
den Yunan Cuntası ve Rum Ordusu tarafından
kaçırıldığı yıllar. Katliamların, canlı canlı bebelerin
toprağa toplu mezarlara gömüldüğü yıllar. Bir sınıf
arkadaşım da onlardan biri; “Mustafa“. Nur içinde
yat arkadaşım. 

Mücahidimize, Anavatanımıza, Mehmetçiğimize;
Canlarımızı Borçluyuz. Mutlu Barış Harekâtı, Rah-
metli Kurucu Cumhurbaşkanımız Denktaş’ın
seslenişi, Mehmetçiğin Paraşütlerle mahallemize;
Türk Alayına inişi halen bugün gibi hatıralarımda.
Fantomların geçişi, Rum radyosu ve TV’lerinin ters
propagandaları, her anı bugün gibi yaşıyorum/uz.
Allah o günleri evlatlarımıza yaşatmasın. Şu anda bi-
zlere Hükümet edenler, o günleri unutmasın.
Türklere ve Türklüğe karşı bu kin bitmedikçe. Halen
küçücük çocuklara Kilise desteğiyle, Türk
Düşmanlığı aşılanıyor ve o duygu ile
yaşatılıyorlarsa; Barıştan söz etmek mümkün değil.
Yaşayan Bilir. Teşekkürler Anavatanım. Teşekkürler
Kahraman Mücahidim, Teşekkürler Şanlı Türk
Silahlı Kuvvetleri ve Mehmetçik.”
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme Fakül-
tesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Arif Sarı’nın “Context-Aware Intelligent Systems for
Fog Computing Environments for Cyber-Threat Intelli-
gence” isimli kitap bölümü Almanya merkezli
“Springer" yayınevi tarafından “Fog Computing” isimli
kitapta yayınlandı.

Sarı, “Siber Tehdit İstihbaratı için Fog Ağlara Özel
İçerik-Duyarlı Akıllı Sistemlere Yenilerini Eklediklerini
Belirtti” 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Doç. Dr.
Arif Sarı, hazırladıkları kitap bölümünde Açık kaynak
istihbaratı, Görüntü İstihbaratı, İnsan İstihbaratı, Radar
(İzleme, Ölçme ve İz) İstihbaratı, Sinyal (İletişim, Elek-
tronik, Cihaz Sinyali) ve Teknik İstihbarat olmak üzere

6 ana başlık altında bulunan farklı istihbarat yöntem-
lerinden elde edilen verinin işlenmesi sonucu üretilen
istihbaratın konvansiyonel yöntemlerin dışına çıkarak
hazırladıkları Fog ağlarda İçerik-Duyarlı Akıllı Sistem-
lerle analiz edilip elde edilen istihbarat ile
karşılaştırdıklarını belirtti. 

Sarı, Fog Ağlarda İçerik-Duyarlı Akıllı Sistemler ile
akıllı cihazlarda üretilen verileri toplayarak yerel bir
noktada kullanılan algoritmalar ile analiz edilmesini ve
ihtiyaç olunan kadarının merkezi sunuculara gönder-
ilmesini sağladıklarını söyledi.İşlenen verinin zaman,
hız, doğruluk ve çeşitlilik kazandığını belirterek
geliştirilen Siber-Tehdit İstihbaratı araçlarında
kullanılmasının çok büyük önem arz ettiğini belirtti. 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) sporcusu Hakan
Altuntoprak, KKTC Üniversite Sporları Federasyonu
adına Portekiz’deki Avrupa Üniversite Spor
Oyunları’nda Kürek branşında katılarak bir ilki
gerçekleştirdi.

KKTC Üniversite Sporları Federasyonu’nun, Avrupa
Üniversite Sporları Birliği’ne (EUSA) üyeliğinin
ardından Portekiz’in Coimbra şehrinde gerçekleştirilen
Avrupa Üniversite Spor Oyunları’nda Girne Amerikan
Üniversitesi sporcusu Hakan Altuntoprak kürek dalında
KKTC’yi temsil ediyor.

GAÜ ÖĞRENCİSİ KKTC’Yİ TEMSİL EDİYOR
Geçtiğimiz gün Avrupa Üniversite Spor Oyunları’nda

yapılan görkemli açılış töreni Coimbra Üniversitesi
kampüsünde yer aldı. Açılışa Portekiz Cumhurbaşkanı
Prof. Dr. Rebelo de Souza da katıldı. Açılışta tüm
katılımcı ülke ve üniversiteler tanıtıldı. KKTC’nin
uluslararası bir spor müsabakasında ilk kez EUSA
bayrağı altında katılım gösterdiği organizasyonun
anonsu yapılırken ilk olarak EUSA, ardından GAÜ
çağrılarak, GAÜ sporcusu misafirleri selamladı. Bu olay
EUSA tarihinde ilk olması nedeni ile önemli bir an oldu.
Oyunlarda Türkiye üniversiteleri arasında KKTC’de yer
alırken, yaklaşık 400 üniversiteden 4500 sporcu oyunlar
için 14 branşta mücadele edecek.
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GAÜ akademisyeninden,
siber tehdit istihbarat için
“Duyarlı Akıllı Sistem”

GAÜ öğrencisi Altuntoprak, KKTC’yi
ilk kez EUSA’da temsil ediyor



Türkiye Cumhuriyeti ile birlikte Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde kutlanan '24 Temmuz Gazeteciler ve
Basın Bayramı' nın yıl dönümü nedeniyle,  Girne
Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar
yazılı bir mesaj ile kutlamalara katıldı. Akpınar'ın ka-
muoyu ile de paylaştığı mesaj, şu ifadeleri içerdi; 

"Büyük medeniyetlere ev sahipliği yapmış
coğrafyamızın bugünkü çağında; Farklı dil ve inanışlara
mensup  'insanlığın'  ifade özgürlüğü; Özellikle, basın ve
yayın çalışanlarının zihinlerinin ‘apaçık’ olabilmesi ile
orantılıdır. Bu coğrafyada, büyük medeniyet geleneğinin
devam şartının ise; bu şuur açıklığının,  ‘berraklık oranı’
ile ilgili olduğunu hissediyorum.

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün, 'Basın, milletin
müşterek sesidir.' özdeyişi;  ‘basındaki berraklık oranının
nasıl olması gerektiği’ konusundaki tüm şüpheleri or-
tadan kaldıracak kadar güçlü ve ölümsüz bir sözdür.

II’inci Meşrutiyet İlanı vesilesiyle,  24 Temmuz 1908
Tarihi’nde 'Sansürün Kaldırılması' gibi  evrensel bir
tutku, basın tarihimiz için gerçek olmuştur. Bu
gerçekliğin, günümüz basın yayın çalışanlarına da
gerekli tüm ilhamı vereceği yönündeki inancımızı koruy-
oruz.  

Bu düşünce ve duygular eşliğinde, özverileri ile görev-
lerinin başında olan  basın mensuplarının '24 Temmuz
Basın Bayramı'nı kutluyor, 'Gazeteci' olarak bu
yaşamdan ayrılmış mümtaz kişilikleri de sonsuz
saygılarımla  anıyorum."

GAÜ'DEN,  DİĞER KUTLAMA MESAJLARI 
GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar'ın yanı sıra;

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ve Yöneticiler

Kurulu Başkan Vekili Cemile Esenyel'de 'Gazeteciler ve
Basın Bayramı' kutlamalarına yayınladıkları mesajlar ile
katıldılar.

Üniversite ve yükselen sektörler arasında küresel
düzeyde 50’inci yılına doğru ilerleyen Girne
Amerikan Üniversitesi (GAÜ), yüksek öğretimdeki
deneyimi ile; çok boyutlu düşünen, nitelikli in-
sangücü yetiştiren ve dünya ile birlikte ön sıralarda
etkin bir şekilde yer alan bir üniversite kimliği ile
bünyesine, 2018-2019 akademik yılı ile birlikte yeni
öğrencileri bekliyor. 

7 farklı ülkede bulunan kampüsleri, 200’e yakın

dünya üniversitesi ile akademik iş birliği ve 135
farklı ülkeden 20.000'in üzerinde öğrencisi bulunan
Girne Amerikan Üniversitesi, markalaşmış bir diğer
ünvanı ile, yeni öğrenci adaylarına, erken başvuru
halinde ek olarak %20 burs fırsatı sunuyor.

Kesintisiz "7 Yıl" Burs
Girne Amerikan Üniversitesi, "Dünya Ülkeleri"nin

tamamında 'akredite diploma' statüsünden yararlanma
hedefi taşıyan yüksek öğrenim adaylarına, "

Geleceğiniz, GAÜ'de Hazır " çağrısı ile, erken
başvuru halinde; Kazanılmış diğer burs ve
ayrıcalıklara ilave olarak, %20 oranında ek burs
katkısı sağlayacağını duyurdu.  

GAÜ' den yapılan açıklamada; yeni kayıt
yaptıracak öğrenci adaylarına sunulmuş olan erken
başvuruda  %20  ek burs imkanının yanında,  ilk ter-
cihe %75, ikinci tercihe %50 ve üçüncü tercihe ise;
%20 burs imkanının sağlanacağı bilgisi yer aldı.
Kazanılan bursların, 7 yıl süreyle 'kesintisiz' olduğu
vurgulanan açıklamada, elde edilmiş burs hakkının;
ABD, İngiltere, Moldova, Sri Lanka, Hong Kong,
Türkiye ve Kıbrıs'ta yer alan GAÜ'nün tüm
yerleşkelerinde geçerli olduğu da belirtildi.

Dünya'nın tüm ülkelerinde geçerli "Diploma"
Girne Amerikan Üniversitesi'nden, 2018-2019

Akademik Yılı'nın yüksek öğrenim adaylarına
yapılan davet ve yazılı çağrının diğer bölümü şu ifade
ile bilgilerden oluştu.

Merkez kampüsü;  Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nin Girne Kenti'nde oluşturulmuş GAÜ,
2018-2019 Akademik Yılı'nda bünyesinde bulunan; 7
yüksek okul, 10 fakülte, 2 enstitü ve 13 meslek yük-
sek okuluna bağlı; 66 lisans, 41 yüksek lisans ve 15
doktora programına ek olarak, bu yıl akademik liter-
atüre dahil olan, 14 yeni bölüm ile yeni öğrencilerini
heyecan içinde bekliyor.
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Erken başvuruda %20 burs
ve tercih burs fırsatı!

Akpınar, '24 Temmuz Gazeteciler
ve Basın Bayramı'nı kutladı



Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ)  Sahne
Sanatları Yüksekokulu, Drama ve Oyunculuk
Bölümü Özel Yetenek Sınavı için başvuru ve sınav
tarihleri açıklandı.

Konuyla ilgili GAÜ Sahne Sanatları Yüksekokulu,
Drama ve Oyunculuk Bölümünden yapılan
açıklamada, GAÜ Drama ve Oyunculuk bölümünün
bu yıl geleneksel olarak düzenlediği Tiyatro günleri
ile her yıl Dünya Tiyatrolar gününde GAÜ’yü, adanın
sanat çekim merkezi haline getirdiği bildirildi. 1 ay
boyunca, alanında otorite sahibi sanatçılar ile Drama
ve oyunculuk öğrencilerini bir araya getirerek work-
shoplar gerçekleştirdikleri ifade edildi.  

8 Ağustos-14 Eylül 2018 tarihleri arasında
gerçekleşecek olan özel yetenek sınavı ile ilgili
yapılan açıklamada ise, özel yetenek sınavının 2
aşamada gerçekleşeceği ve başvuruların son güne
kadar devam edeceği bildirildi. TC Vatandaşı
adayların TYT’nin puan türlerinin herhangi birinden
150.00 puan barajını aşmış olmaları gerektiği belir-
tildi. 

Yetenek Sınavları; 8 Ağustos’ta KKTC, 16-17
Ağustos’ta Ankara’da gerçekleşecek

GAÜ Drama ve Oyunculuk Bölümü Yetenek
Sınavlarının ilkinin; 8 Ağustos 2018 Çarşamba günü
saat 14:00’da GAÜ Kıbrıs Yerleşkesinde, 16-17
Ağustos 2018 tarihlerinde ise GAÜ Ankara Ofisi,
Atatürk Bulvarı NO:127 Selcan İş Hanı Kat:4
NO:403 Bakanlıklar/Ankara adresinde gerçekleşeceği
ifade edildi. Sınavların tekrarının ise; 11 Eylül 2018
Salı günü saat 14:00’da Ankara, 14 Eylül 2018 Cuma
ünü ise GAÜ Kıbrıs yerleşkesinde yapılacağı belir-
tildi.    

GAÜ Drama Oyunculuk Bölümü Özel Yetenek
Sınavı ile ilgili ayrıntılı bilgiler ise şu şekildedir;

1. AŞAMA: Adaylar, bir komedi ve bir

dram/tragedya olmak üzere iki tirad hazırlayacaktır.
Adaydan ayrıca bir şiir okuması ve şarkı söylemesi
istenebilir. Adaya karakterin analizi seçtiği eser,
yazarı, yazarın yaşadığı dönem ve diğer eserleri ile il-
gili sorular sorulabilir. Doğaçlama ve temrinler
yaptırılabilir.

2. AŞAMA: Müzik kulağı, beden koordinasyonu ve

ritim duygusuna sahip olup olmadığı kontrol edilir.
Adaydan bir şiir okuması ve şarkı söylemesi is-
tenebilir. Adaylara genel kültür ve mesleki formasyon
düzeylerini saptamaya yönelik sorular sorulur. Aday-
lar ayrıca, gerek duyulduğu takdirde, sınavda kendi-
lerine jüri tarafından sınav günü verilecek bir kısa
parçayı oynarlar.

Öğrencilerin sınav saatinden en az 1 saat önce sınav
yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir. Adayların
her bir aşama için sınava giriş sırası, başvuru
numaralarına göre belirlenecek ve adaylara sınav
öncesi bildirilecektir. İki aşamada da başarılı olup
kayıt yaptırmaya hak kazanan aday öğrenciler 4 yıllık
akademik eğitimlerini Girne Amerikan Üniversitesi
Kıbrıs Kampüsü’nde alacaklardır.

Öğrencilere %25, %50, %75, %100 burs imkanı
verilmektedir.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER:
• 2017 ÖSYM Sonuç Belgesi ve bir fotokopisi.

(Adayın, programa başvuracağı yıl Temel Yeterlilik
Testi `ne (TYT) girmiş ve TYT puanlarından en az
birinin 150 ve üzeri olması gerekmektedir).

• Lise Diploması aslı ve fotokopisi.
• Başvuru formu (kayıtta okuldan da alınabilir).
• Dört adet vesikalık fotoğraf, (fotoğraflar son altı

ay içinde, önden, başı ve boynu açık, adayı kolaylıkla
tanıtabilecek şekilde olmalıdır).

• Nüfus Cüzdanı`nın aslı ve bir fotokopisi.
• Başvuru ücreti: 50 tl
Ayrıca, gerçekleştirilecek olan yetenek sınavları ile

ilgili detaylı bilgiye; GAÜ Kıbrıs Yerleşkesi, Girne
Kampüsü, Sahne Sanatları Yüksekokulundan yada;
0392 650 2000 – 1454 numaralı telefon ve levet-
suner@gau.edu.tr e-mail adresinden ulaşılabileceği
ifade edildi. Ankara’da ise; GAÜ Ankara Ofisi,
Atatürk Bulvarı NO:127 Selcan İş Hanı Kat:4
NO:403 Bakanlıklar/Ankara adresinden yada, 0312
418 35 30 – 0312 418 35 40 numaralı telefonlardan
bilgi alınabileceği ifade edildi.
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GAÜ geleceğin oyuncularını
bünyesine davet ediyor
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